

ZP/17/2024

RCKiK/DAG/ZP/4784/2024

Wałbrzych, 20.11.2024 r.

Zamawiający:

Regionalne Centrum Krwiodawstwa

i Krwiolecznictwa

ul. B. Chrobrego 31

58-300 Wałbrzych

Biuletyn Informacji Publicznej

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

Zmiana treści zapytania ofertowego

Nazwa postępowania: „Dostawa odczynników diagnostycznych do oznaczania antygenów krwinek czerwonych (ABO, Rh i inne układy grupowe) metodą manualną; techniką próbówkową i techniką szkiełkową przez okres 12 miesięcy”, nr postępowania: ZP/17/2024

Tryb postępowania: zapytanie ofertowe

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, w przewidzianym w zapytaniu ofertowym terminie, poniżej udostępnia się ich treść wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy w pozycji nr 17, 18, 21, 22, 25 Zamawiający dopuści odczynniki tylko do metody próbówkowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy w pozycji nr 19, 20 Zamawiający dopuści odczynniki tylko do metody próbówkowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy w pozycji nr 24 należy zaoferować odczynniki do metody próbówkowej i mikrometody?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników do techniki próbówkowej. W załączniku nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ) nie zawarto wymagania dotyczącego możliwości zastosowania odczynnika w mikrometodzie i Zamawiający podtrzymuje te zapisy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający potwierdza, że odczynnik monoklonalny Anti-C^w IgM Klon MS-110 należy zaoferować do metody próbówkowej i mikrometody?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika do techniki próbówkowej. W załączniku nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ) nie zawarto wymagania dotyczącego możliwości zastosowania odczynnika w mikrometodzie i

Zamawiający podtrzymuje te zapisy.

Pytanie 5

Które z odczynników o załączonych specyfikacjach Zamawiający wymaga zaoferować w poz. 21 i 25

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania kontrolnego odczynnika monoklonalnego, który nie zawiera swoistych przeciwciał i stanowi kontrolę ujemną dla odczynników monoklonalnych.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w poz. 24 (anty-k monoklonalne) dopuści odczynnik o załączonej specyfikacji, produkcji SANQUIN, podczas gdy odczynniki zaoferowane w pozostałych pozycjach będą pochodzić od jednego/innego producenta.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Ponadto, w związku z omyłką pisarską, Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ), z uwagi na powielenie pozycji. Odczynnik wskazany w pozycji nr 21 został omyłkowo powtórzony w pozycji nr 25. W związku z czym pozycja nr 25 zostaje usunięta.

Pytania i odpowiedzi dotyczą numeracji w odniesieniu do pierwotnego dokumentu.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 1 do zapytania ofertowego - OPZ.

**Dyrektor
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu**

(-) Elżbieta Kierzek